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                ВАГИНАЛЕТИ И 
ВАГИНАЛНА МАСТ

вагиналети

вагинална маст

Превенција на болка при  поради лубрикантните сексуален однос
својства

Ублажување на вагиналната сувост атрофија и  поради присуство 
на хумектанти и емолиенти
Обновување на здрава вагинална кисела средина

Создавање на заштитна бариера на вагиналната слузница

Бактериостатски и фунгален ефект на вагиналните патогени со 
создавање на кисела, вискозна средина со ниска активност на вода

Начин на делување


